PHÒNG GD&ĐT BÌNH SƠN TRƯỜNG MẦM NON 24/3

            Số:  45  /KH-MN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
     Châu Ổ, ngày 28  tháng  6  năm 2022

KẾ HOẠCH TỔ CHỨC TUYỂN SINH

NĂM HỌC 2022 – 2023

Căn cứ Quyết định số 881/QĐ-UBND ngày 21/6/2022 của Ủy ban nhân dân Huyện Bình Sơn,về việc Phê duyệt Kế hoạch tuyển sinh vào các lớp đầu cấp Cấp Mầm non và Tiểu học năm học 2022- 2023
Căn cứ Kế hoạch số: 702/KH-PGDĐT ngày 20/6/2022, kế hoạch tổ chức tuyển sinh vào các lớp đầu cấp Mầm non và Tiểu học năm học 2022 – 2023.
Căn cứ Ké hoạch phát triển giáo dục của trường Mầm non 24/3 năm học 2022-2023
Trường Mầm non 24/3 xây dựng Kế hoạch tuyển sinh năm học 2022 -2023 như sau:

1. Số lượng tuyển sinh
	TT
	Năm sinh
	Học cơ sở 1
	Học cơ sở 2
	Học cơ sở 3
	Tổng cộng

	1
	2017 (5- 6 tuổi)
	38 cháu
	0
	1 cháu
	39 cháu

	2
	2018 (4-5 tuổi)
	17 cháu
	0
	0
	17 cháu

	3
	2019 (3-4 tuổi)
	6 cháu
	48 cháu
	0
	54 cháu

	4
	2020 (25-36 tháng)
	0
	50 cháu
	25 cháu
	75 cháu

Lưu ý: Đối với trẻ sinh năm 2017 nhà trường ưu tiên tuyển hết trẻ trên địa bàn thị trấn Châu Ổ.
2. Thời gian tuyển sinh.
- Buổi sáng từ 7 giờ đến 11 giờ ngày 12/7/2022 tuyển sinh độ tuổi 5-6 tuổi (sinh năm 2017), 4-5 tuổi (sinh năm 2018).
- Buổi chiều từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ ngày 12/7/2022 tuyên sinh độ tuổi 3-4 tuổi (sinh năm 2019),  25-36 tháng (sinh năm 2020)

3. Hồ sơ tuyển sinh gồm có

- Bì hồ sơ ghi đầy đủ thông tin
- Đơn xin nhập học theo mẫu của nhà trường
- Bản sao giấy khai sinh

- Hộ khẩu pho to

- Đối với các cháu thuộc diện ưu tiên con hộ nghèo phải có giấy xác nhận hộ nghèo của UBND thị trấn Châu Ổ

4. Địa điểm tuyển sinh: Cơ sở 1- Trường Mầm non 24/3  (tổ dân phố 5 thị trấn Châu Ổ).
Trên đây là Kế hoạch tuyển sinh của Trường Mầm non 24/3 năm học 2022-2023.
Nơi nhận:
                                                                                      HIỆU TRƯỞNG
- Phòng GD&ĐT Bình Sơn (B/c);

- UBND thị trấn Châu Ổ;
- Niêm yết công khai;
- Các thành viên Hội đồng tuyển sinh;

 - Lưu: VP.                                                                                                Nguyễn Thị Thọ
PAGE
1